

【参考様式】

介護保険住宅改修工事見積書

(注意)この見積金額は、あくまで一例です。

〇〇年〇月〇日

被保険者名

住所：香取市〇〇

金額：¥139,209円 (うち消費税含む)

施工業者住所：香取市〇〇

施工業者名：(株) 香取介護住宅

代表職氏名：代表取締役 香取 太郎 ㊟

電話番号：0478-50-1208

担当者氏名：〇〇 〇〇〇

部屋名	改修部分	改修の名称	改修内容(仕様)	数量A		単価B	金額A×B	支給対象部分		住宅改修の種類	対象外部分金額	
								数量	金額			
玄関	壁	手すり	木製手すり(A社製 AC-123) L型 600mm	1	ヶ所	5,100	5,100	1	ヶ所	5,100	①	
			ブラケット	2	個	800	1,600	2	個	1,600	①	
			上記取り付け費	1	式	4,500	4,500	1	式	4,500	①	
			補強材	1.5	m	3,500	5,250	1.5	m	5,250	①	
			上記取り付け費	1.5	m	2,500	3,750	1.5	m	3,750	①	
屋外通路	床	床材の変更	コンクリート舗装	5.6	m ²	10,000	56,000	5.6	m ²	56,000	③	
			上記施工費	1	人	15,000	15,000	1	人	15,000	③	
玄関外	アプローチ	段差解消	残土スキ取り	3	m ²	460	1,380	3	m ²	1,380	②	
			残土処分	0.9	m ²	4,000	3,600	0.9	m ²	3,600	②	
			型枠	4	m	2,000	8,000	4	m	8,000	②	
			ワイヤーメッシュ	3	m ²	400	1,200	3	m ²	1,200	②	
			生コンクリート	0.3	m ³	6,000	1,800	0.3	m ³	1,800	②	
			上記施工費	1	式	10,000	10,000	1	式	10,000	②	
		小計					117,180			117,180		
		諸経費	運搬費・養生・消耗品(ビス・ノリ等)	10	%		11,718			11,718		
		合計					128,898			128,898		
		消費税		8	%		10,311			10,311		
							139,209			139,209		

*「住宅改修の種類」には、①手すりの取り付け、②段差の解消、③滑り防止及び移動の円滑等のための床又は通路面の材料の変更、④引き戸等への扉の取り替え、⑤洋式便器への便器の取り替え、⑥①～⑤の工事にともない必要となる工事を記入ください。

注意：この見積書の内容は、香取市の介護保険住宅改修に係る事前承認を前提条件として作成するものであり、この見積書をもとに締結する契約も香取市の事前承認が下りることを条件に成立するものです。